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КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА * 

Наставник Предмет  
I група 
Амф.30 

II група 
Амф.40 

ЧАС 

Проф. Станислава 
Лазаревска 

EНТОМОЛОГИЈА СО 
ИНТЕГРАЛНА ЗАШТИТА 

9.00 9.30 

Проф. Раде Русевски 
Проф.Билјана 
Кузмановска  

ФИТОПАТОЛОГИЈА СО 
ФИТОФАРМАЦИЈА 

9.30 10.00 

Проф. Златко Пејковски 
ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО 
И ПРЕРАБОТКИ ОД МЕСО 

10.00 10.30 

Проф. Дане Бошев 
Проф. Зоран Димов 

ПРЕРАБОТКА НА 
ПОЛЕДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ 

10.30 11.00 

Проф.  Љубица 
Каракашова 
Доц. Фросина Бабановска 
Миленковска 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ 
И ЗЕЛЕНЧУК 

11.00 11.30 

Проф. Хрисула 
Кипријановска 
Проф. Александар Узунов 

ПЧЕЛАРСТВО СО ПЧЕЛНИ 
ПРОИЗВОДИ 

11.30 12.00 

Проф. Тошо Арсов 
БЕРБА И ПОСТБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА ОВОШЈЕ 

12.00 12.30 

Проф. Ѓорѓи Маркоски 
КОМПЈУТЕРСКИ 
АПЛИКАЦИИ 

12.30 13.00 

    
* Со оглед на бројот на студенти на насоката КБХ извршена е поделба во 2 група 
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АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА – предавална 68 

Наставник Предмет Час 
Проф. Александра 
Мартиновска Стојческа 
Проф. Ивана Јанеска 
Стаменковска 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ 9.30 

Проф. Владо Вуковиќ СВИЊАРСТВО 10.00 

Проф. Владимир Џабирски 
Проф. Кочо Порчу 

ОВЧАРСТВО 10.30 

Проф. Драгослав Коцевски ЖИВИНАРСТВО  11.00 
Проф. Владимир Џабирски 
Проф. Соња Ибановска 
Проф. Кочо Порчу 

БИОЛОШКА РАЗНОВИДНОСТ ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

11.30 

Проф, Татјана Прентовиќ ТРЕВНИЦИ 12.00 
Проф. Ленче Велкоска 
Марковска 

ХЕМИСКИ ОПАСНОСТИ НА 
ХРАНА 

12.30 

Проф. Ѓорѓи Маркоски 
 

КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 13.00 
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ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

-Модул: преработки од растително потекло – предавална 15 

Наставник Предмет Час 

Проф. Љубица Каракашова 
Доц.Бабановска Миленковска 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ  9.30 

Проф. Дане Бошев 
ПРЕРАБОТКА НА ЖИТО И 
БРАШНО  

10.00 

Проф. Љубица Каракашова 
Доц.Бабановска Миленковска 

ПРЕРАБОТКА НА ЗЕЛЕНЧУК  10.30 

Проф. Татјана Прентовиќ ТРЕВНИЦИ 11.00 

Проф. Соња Србиновска 
Проф. Душица Санта 

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЛЕКО  11.30 

Проф. Владо Вуковиќ 
ТЕХНОЛОГИИ НА 
ПРОИЗВОДСТВО НА СВИЊИ 

12.00 

Проф. Златко Пејковски ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО * 12.30 

Проф. Тошо Арсов 
БЕРБА И ПОСТБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА ОВОШЈЕ 

13.00 

Проф. Ѓорѓи Маркоски КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 13.30 
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ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

-Модул: преработки од анимално потекло – предавална 94 

Наставник Предмет Час 

Проф. Златко Пејковски ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО  9.30 
Проф. Соња Србиновска 
Проф. Душица Санта 

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЛЕКО  10.00 

Проф. Владо Вуковиќ 
ТЕХНОЛОГИИ НА 
ПРОИЗВОДСТВО НА СВИЊИ  

10.30 

Проф. Љубица Каракашова 
Доц.Бабановска Миленковска 
Фросина 

ПРЕРАБОТКА НА ЗЕЛЕНЧУК 11.00 

Проф. Дане Бошев 
ПРЕРАБОТКА НА ЖИТО И 
БРАШНО  

11.30 

Проф. Љубица Каракашова 
Доц.Бабановска Миленковска 
Фросина 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ  12.00 

Проф. Татјана Прентовиќ ТРЕВНИЦИ 12.30 

Проф. Тошо Арсов 
БЕРБА И ПОСТБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА ОВОШЈЕ 

13.00 

Проф. Ѓорѓи Маркоски КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 13.30 
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ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА – ФИТОМЕДИЦИНА – предавална 77 

Наставник Предмет Час 

Проф. Станислава Лазаревска СПЕЦИЈАЛНА ЕНТОМОЛОГИЈА I 10.00 
Проф. Александра 
Мартиновска Стојческа 
Проф. Ивана Јанеска 
Стаменковска 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ 10.30 

Проф. Владимир Џабирски 
Проф. Соња Ибановска 
Проф. Кочо Порчу 

БИОЛОШКА РАЗНОВИДНОСТ ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

11.00 

Проф. Билјана  Кузмановска  ПСЕУДОМИКОЗИ И МИКОЗИ 11.30 
Проф. Маргарита Давитковска ЦВЕЌАРСТВО НА ОТВОРЕНО 12.00 

Проф. Михаил Петков 
ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ 

12.30 

Проф. Звонко Пацаноски ХЕРБОЛОГИЈА 13.00 
Проф. Ѓорѓи Маркоски КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 13.30 
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ЕКОЗЕМЈОДЕЛСТВО – предавална 34А 

Наставник Предмет Час 

Проф. Татјана Миткова 
Проф. Миле Маркоски 

ДЕГРАДАЦИЈА И ЗАШТИТА НА 
ПОЧВИТЕ 

9.00 

Проф. Марија Ш. Вукелиќ 
СТОПАНИСУВАЊЕ СО 
МЕЛИОРАТИВНИТЕ СИСТЕМИ 

9.30 

Проф. Ордан Чукалиев 
Проф. Вјекослав Танасковиќ 

НАВОДНУВАЊЕ 10.00 

Проф. Ненад Георгиев 
Проф. Марина Нацка 

МАРКЕТИНГ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ 

10.30 

Проф. Златко Пејковски 
ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО И 
ПРЕРАБОТКИ ОД МЕСО 

11.00 

Проф. Станислава Лазаревска 
ЕНТОМОЛОГИЈА СО 
ИНТЕГРАЛНА ЗАШТИТА  

11.30 

Проф. Михаил Петков 
ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ 

12.00 

Проф.Катерина Беличовска РИБАРСТВО 12.30 
Проф. Љубица Каракашова 
Доц.Бабановска Миленковска 
Фросина 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ И 
ЗЕЛЕНЧУК 

13.00 

Проф. Ѓорѓи Маркоски КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 13.30 
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АГРОЕКОНОМИКА – амфитеатар 14 

Наставник Предмет Час 
Проф. Александра 
Мартиновска Стојческа 
Проф. Ивана Јанеска 
Стаменковска 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ 9.00 

Проф. Миле Пешевски АГРОПРЕТПРИЕМНИШТВО 9.30 

Проф. Миле Пешевски УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТ 10.00 
Проф. Ордан Чукалиев 
Проф. Вјекослав Танасковиќ 

НАВОДНУВАЊЕ 10.30 

Проф. Златко Арсов 
ОБРАБОТКА И ПРЕРАБОТКА НА 
ТУТУН 

11.00 

Проф. Марина Стојанова ИСХРАНА НА РАСТЕНИЈАТА 11.30 

Проф. Михаил Петков 
ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ 

12.00 

Проф. Татјана Прентовиќ ТРЕВНИЦИ 12.30 
Проф. Хрисула Кипријановска ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ 13.00 

Проф. Ѓорѓи Маркоски КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 13.30 
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ПОЛЕДЕЛСТВО – предавална 76 

 
Наставник 

Предмет Час 

Проф. Љубица Каракашова 
Доц. Фросина Бабановска 
Миленковска 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ И 
ЗЕЛЕНЧУК 

 
9.00 

Проф. Татјана Миткова 
Проф. Миле Маркоски 

ДЕГРАДАЦИЈА И ЗАШТИТА НА 
ПОЧВИТЕ 

9.30 

Проф. Ромина Кабранова ПРОИЗВОДСТВО НА ТУТУН 10.00 

Проф. Михаил Петков 
ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ 

10.30 

Проф. Татјана Прентовиќ ТРЕВНИЦИ 11.00 
Проф. Маргарита Давитковска ЦВЕЌАРСТВО НА ОТВОРЕНО 11.30 

Проф. Љубомир Маринковиќ СЕЛЕКЦИЈА НА РАСТЕНИЈАТА 12.00 

Проф. Хрисула Кипријановска 
ПЧЕЛАРСТВО И ОПРАШУВАЊЕ 
НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ   

12.30 

Проф. Ѓорѓи Маркоски КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 13.00 
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ОВОШТАРСТВО, ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО – амфитеатар 35 

 

Наставник Предмет Час 

Проф. Марјан  Кипријановски  
ПОДИГНУВАЊЕ И 
ОДГЛЕДУВАЊЕ НА ОВОШНИ 
НАСАДИ 

9.30 

Проф. Петар Христов  
ПОДИГНУВАЊЕ И 
ОДГЛЕДУВАЊЕ НА ЛОЗОВИ 
НАСАДИ 

10.00 

Проф. Станислава Лазаревска 
EНТОМОЛОГИЈА СО 
ИНТЕГРАЛНА ЗАШТИТА 

10.30 

Проф. Александра 
Мартиновска Стојческа 
Проф. Ивана Јанеска 
Стаменковска 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ 11.00 

Проф. Михаил Петков 
ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ 

11.30 

Проф. Владимир Џабирски 
Проф. Соња Ибановска 
Проф. Кочо Порчу 

БИОЛОШКА РАЗНОВИДНОСТ ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

12.00 

Проф. Ѓорѓи Маркоски КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 12.30 
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ХОРТИКУЛТУРА – амфитеатар 36 

Наставник Предмет Час 
Проф. Владимир Џабирски 
Проф. Соња Ибановска 
Проф. Кочо Порчу 

БИОЛОШКА РАЗНОВИДНОСТ ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

10.00 

Проф. Раде Русевски 
Проф.Билјана Кузмановска 

ФИТОПАТОЛОГИЈА СО 
ФИТОФАРМАЦИЈА 

10.30 

Проф. Маргарита Давитковска ЦВЕЌАРСТВО НА ОТВОРЕНО  11.00 
Проф. Александра 
Мартиновска Стојческа 
Проф. Ивана Јанеска 
Стаменковска 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ 11.30 

Проф. Станислава Лазаревска 
ЕНТОМОЛОГИЈА СО 
ИНТЕГРАЛНА ЗАШТИТА  

12.00 

Проф. Љубица Каракашова 
Доц. Фросина Бабановска 
Миленковска 

ПРЕРАБОТКА ОД ОВОШЈЕ И 
ЗЕЛЕНЧУК 

12.30 

Проф. Михаил Петков 
ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ 

13.00 

Проф. Ѓорѓи Маркоски КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 13.30 

   
 

 

 


